
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Not classified (75% = 21 Laps) 

No. 

29 

88 

83 

30 

18 

16 

12 

8 

4 

85 

10 

44 

91 

95 

121 

111 

5 

80 

101 

0 

51 

28 

19 

90 

11 

6 

33 

3 

73 

117 

Name 

Daniel Serra 

Felipe Fraga 

Gabriel Casagrande 

Cesar Ramos 

Allam Khodair 

Thiago Camilo 

Lucas Foresti 

Rafael Suzuki 

Julio Campos 

Guilherme Salas 

Ricardo Zonta 

Bruno Baptista 

Eduardo Barrichello 

Lucas Kohl 

Felipe Baptista 

Rubens Barrichello 

Denis Navarro 

Marcos Gomes 

Gianluca Petecof 

Cacá Bueno 

Átila Abreu 

Enzo Elias 

Felipe Massa 

Ricardo Mauricio 

Gaetano Di Mauro 

Tony Kanaan 

Nelson Piquet Jr 

Digo Baptista 

Sergio Jimenez 

Matias Rossi 

Equipe 

Eurofarma-RC 

Blau Motorsport 

A Mattheis Vogel 

Ipiranga Racing 

Blau Motorsport 

Ipiranga Racing 

A Mattheis Vogel 

Pole Motorsport 

Lubrax Podium Stock Car Team 

KTF Racing 

RCM Motorsport 

RCM Motorsport 

Mobil Ale 

Hotcar 

KTF Racing 

Mobil Ale 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Pole Motorsport 

Crown Racing 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Eurofarma-RC 

Hotcar 

Texaco Racing 

Crown Racing 

KTF Sports 

Scuderia Chiarelli 

Full Time Sports 

Modelo 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

Laps 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

29 

28 

28 

28 

28 

27 

26 

18 

17 

16 

12 

8 

Total Tm 

32:12.295 

32:16.043 

32:19.857 

32:21.480 

32:22.738 

32:27.464 

32:29.485 

32:31.256 

32:36.098 

32:36.713 

32:40.795 

32:43.323 

32:44.841 

32:45.330 

32:45.447 

32:45.748 

32:45.845 

32:50.235 

33:07.880 

32:14.713 

32:16.770 

32:38.108 

32:48.069 

33:10.803 

28:59.875 

32:38.688 

33:00.360 

32:59.351 

33:06.009 

8:57.863 

Diff 

3.748 

7.562 

9.185 

10.443 

15.169 

17.190 

18.961 

23.803 

24.418 

28.500 

31.028 

32.546 

33.035 

33.152 

33.453 

33.550 

37.940 

55.585 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

11 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

17 Laps 

21 Laps 

Gap 

3.748 

3.814 

1.623 

1.258 

4.726 

2.021 

1.771 

4.842 

0.615 

4.082 

2.528 

1.518 

0.489 

0.117 

0.301 

0.097 

4.390 

17.645 

1 Lap 

2.057 

21.338 

9.961 

1 Lap 

1 Lap 

8 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

Best Tm 

1:03.658 

1:03.507 

1:04.123 

1:04.484 

1:04.112 

1:04.412 

1:04.496 

1:04.516 

1:04.231 

1:04.321 

1:04.490 

1:04.562 

1:04.727 

1:04.760 

1:04.621 

1:04.850 

1:04.702 

1:04.047 

1:04.810 

1:05.038 

1:05.246 

1:04.517 

1:04.295 

1:04.286 

1:04.136 

1:05.472 

1:04.072 

1:05.196 

1:05.205 

1:04.324 

In Lap 

4 

6 

13 

13 

13 

14 

13 

4 

12 

4 

6 

13 

18 

8 

9 

18 

6 

5 

4 

4 

3 

4 

15 

4 

3 

5 

12 

5 

6 

5 

Best Speed 

172,937 

173,348 

171,683 

170,721 

171,712 

170,912 

170,690 

170,637 

171,394 

171,154 

170,706 

170,515 

170,080 

169,994 

170,359 

169,758 

170,146 

171,886 

169,863 

169,267 

168,728 

170,634 

171,223 

171,247 

171,648 

168,145 

171,819 

168,857 

168,834 

171,146 

Sorted on Laps

Text 

Margin of Victory 

3.748 

Avg. Speed 

165,221 

Best Lap Tm 

1:03.507 

Best Speed 

173,348 

Best Lap by 

88 - Felipe Fraga 

Printed: 18/06/2023 11:53:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 16 a 18 de junho de 2023 

4ª Etapa Stock Car Pro Series 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:16:15 

Cascavel 3,058 km 

18/06/2023 11:13 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
18/06/2023 12:02:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
18/06/2023 12:36:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
18/06/2023 12:41:42

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
18/06/2023 12:43:17


